ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «24» марта 2020 г. № 197-пп

г. Магадан

О внесении изменения в постановление
Правительства Магаданской области

от 27 февраля 2019 г. № 132-пп

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от  27 февраля 2019 г. № 132-пп «Об организации проведения

комплексных кадастровых работ на территории Магаданской области в

2020 году» изменение, дополнив раздел «Муниципальное образование

«Хасынский городской округ» Перечня кадастровых кварталов, в

границах которых предполагается проведение комплексных кадастровых

работ на территории Магаданской области в 2020 году, утвержденного

указанным постановлением, строками следующего содержания:

« 30. 49:07:040014

 31. 49:07:040015

 32. 49:07:040020

 33. 49:07:040021

 34. 49:07:040106

 35. 49:07:040107

 36. 49:07:040108

 37. 49:07:040110

 38. 49:07:010001

 39. 49:07:020002

 40. 49:07:020005

2

 41. 49:07:020008

 42. 49:07:020009 ».

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

И.о. губернатора

Магаданской области

Ю.А. Бодяев